2019年３月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 円 谷 プ ロ ダ ク シ ョ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 塚越 隆行

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役の異動について、下記の通り、お知らせいたします。

記

１.異動の内容（2019年４月１日付就任予定）

新 役 職 氏 名 現 役 職

代表取締役会長 CEO 塚越 隆行 代表取締役社長

代表取締役社長 COO 永竹 正幸 新任

２.新任代表取締役社長 COO の略歴

氏 名 永竹 正幸（ながたけ まさゆき）

生 年 月 日 1969年 1月 11日生

略歴

1991年４月
1999年４月

2001年11月
2002年４月
2009年５月
2011年７月
2016年２月
2018年１月

野村アセットマネジメント株式会社 入社
ゴールドマン・サックス証券株式会社
ヴァイスプレジデント
株式会社ファーストリテイリング 経理部長
ユニクロ(U.K.)LTD. 社長
株式会社タカラトミー 入社
同社 執行役員
トミーインターナショナル 社長兼最高執行責任者
株式会社タカラトミー 執行役員社長室長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社円谷プロダクション Webお問い合わせ

http://www.tsuburaya-prod.co.jp/contact-us/